

INO-CNR: Sede Secondaria "Adriano Gozzini" di Pisa

c/o Area di Ricerca CNR di Pisa.Via G. Moruzzi, 1 - 56124 Pisa.Tel.: 050 315-2235/2232/2443, Fax: 050 315-2247.

- www.ino.it/home/pisa/

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria "Adriano Gozzini" di Pisa

Il Responsabile Unico del Procedimento Barbini Alessandro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.5008 del 15/06/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, in seguito a consultazione svolta via EMail o WEB:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Invio EMail	Totale Preventivo	File Preventivo Firmato
RS Components srl	10578740150	24/05/2021	493,30€	ID3871Prev_RSComponent_.pdf

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:
 unico preventivo richiesto.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS Components srl per la seguente motivazione:
 importo dell'offerta adeguato al valore della merce.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS Components srl per un importo complessivo di 493,30 EUR IVA esclusa;
 l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
adattatore interfaccia USB RJ11 OneWire	1	EUR	25,00	25,00
interruttore magnetico, 50V ca/cc 500mA	2	EUR	7,20	14,40
driver gate MOSFET DRV103U, TTL, 1.5 A	2	EUR	5,00	10,00
alimentatore a montaggio su guida DIN, 15.2W, 24V cc max	2	EUR	13,40	26,80
alimentatore da parete switching 24V cc, 250mA, spina Tipo C	2	EUR	13,80	27,60
contenitore guida DIN, grigio chiaro, ABS, 17.5 x 90.0 x 64.9mm	3	EUR	1,50	4,50
segnalatore Lampeggiante Xenon, Rosso, 18# 30 Vc.c.	1	EUR	22,00	22,00
cavo di controllo a 2 conduttori, 0,5 mm ² , guaina in PVC, d. 4.8mm	1	EUR	20,00	20,00
contatto terminale a crimpare	100	EUR	0,07	7,000
connettore maschio x, 3 vie, 1 fila, passo 2.54mm	10	EUR	0,40	4,00
corpo connettore automotive femmina, 3 vie, 1 fila, passo 2.54mm	10	EUR	0,10	1,00
armadio per server 6U , 203 x 502 x300mm	2	EUR	87,50	175,00
coperchio per Rack da 19 poll.	1	EUR	17,20	17,20
piastra di copertura nVent	1	EUR	44,60	44,60
kit di assemblaggio per sottorack	1	EUR	42,30	42,30
batteria AAA, 1.5V, Alcalina	1	EUR	5,20	5,20
batteria AA, 1.5V, Alcalina	1	EUR	5,20	5,20
batterie 9V, Alcalina	1	EUR	28,30	28,30
cavo di alimentazione, 2m, C5-IEC, schuko	2	EUR	6,60	13,20
///	0	EUR	0,00	0,00
			Imponibile (no IVA) in EUR	493,30

CIG: ZBD3225B42 CUP: B54I19006250001

Pisa, 16 giugno 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

Alcandro Padua